Makassar - Sebanyak 1000 orang terdiri dari Prajurit TNI Angkatan Darat,
Angkatan Udara, Angkatan Laut dan Polri serta Satpol PP Kota Makassar,
Banteng Komando, Mahasiswa, Dinas Kebersihan Kota Makassar serta
Masyarakat sekitarnya menggelar karya bakti, pembersihan dan perbaikan
masjid dalam rangka menyambut bulan Suci Ramadhan 1443 H/2022 M,

bertempat di Masjid Al-Markaz Al-Islami Kota Makassar, Jumat (25/03/2022).

Melalui tema "Kodam XIV/Hasanuddin Peduli Masjid Menyambut Bulan Suci
Ramadhan".

Acara pencanangan ini juga dilaksanakan secara virtual dipimpin oleh Pangdam
XIV/Hasanuddin Mayjen TNI Andi Muhammad, S.H., tersambung dengan
menyapa para Forkopimda dan Kodim-Kodim jajaran di wilayah Korem 141/TP,
Korem 142/Tatag dan Korem 143/HO.